

# **KRISTIAN PRIMDAL HOLDING ApS**

Sigkvarteret 24  
7400 Herning

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2020**

---

**Kristian Primdahl**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KRISTIAN PRIMDAL HOLDING ApS  
Sigkvarteret 24  
7400 Herning

CVR-nr: 35850511  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 15.514 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger .....		0	-5.100
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>0</b>	<b>-5.100</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>	<b>-5.100</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		19.882	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-100	-14.400
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>19.782</b>	<b>-19.500</b>
Skat af årets resultat .....		-4.268	13.344
<b>Årets resultat .....</b>		<b>15.514</b>	<b>-6.156</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		319.882	0
Overført resultat .....		-304.368	-6.156
<b>I alt .....</b>		<b>15.514</b>	<b>-6.156</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		329.882	10.000
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	300.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>329.882</b>	<b>310.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>329.882</b>	<b>310.000</b>
Udskudte skatteaktiver .....		9.054	13.344
Andre tilgodehavender .....		75.022	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>84.076</b>	<b>13.344</b>
Likvide beholdninger .....		26	26
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>84.102</b>	<b>13.370</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>413.984</b>	<b>323.370</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		319.882	0
Overført resultat .....		-340.880	-36.512
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>29.002</b>	<b>13.488</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		384.982	309.882
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>384.982</b>	<b>309.882</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>384.982</b>	<b>309.882</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>413.984</b>	<b>323.370</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Little and Kids IVS, Hering	100%	2.429	-4.457
Primux ApS, Herning	100%	327.453	142.969

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser.

Det er ledelsens vurdering af selskabet over de kommende år kan reetabler kapital gennem egen drift.

Kapitalejerne har givet tilsagn om at der stilles den nødvendige likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift.

Ledelse har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskaberne for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret udover direktionen, der ikke har modtaget vederlag.